

Kören Vassego-Å-Sitt stärker sin röst med stöd från Stenastiftelsen

Häromdagen framträdde kören Vassego-Å-Sitt i Bältesspännarparken i Göteborg. Kören särskiljer sig från andra körer genom att de sjunger sittandes. Detta för att det bland medlemmarna både finns personer som sitter i rullstol och andra som är gående och stående. Tack vare ett anslag från Stenastiftelsen kan kören nu utvecklas och stärkas, bli mer känd och därmed också öka sin förmåga att skapa avtryck i samhällsdebatten.

Det finansiella stödet går till ett treårigt projekt som initialt inkluderar värvande av fler medlemmar, genomförande av uppträdanden som ska ge scenvana och produktion av egna sånger. Projektet avslutas med en större publik föreställning. Parallellt ska det under hela projektiden bedrivs arbete för att göra kören synlig och mer känd, vilket i sin tur kan öka intresset från potentiella sponsorer.



Projektet har flera mål

”Vi vill visa att alla kan sjunga i kör oberoende om man är gående, rullstolsburen eller använder rullator och att vi alla är olika men ändå lika. Genom att vända på normen och låta alla i kören sitta vill vi tydliggöra ett utanförskap som finns i dagens samhälle. Vi är ett budskap i oss själva och kan i våra föreställningar, på ett roligt och fint sätt, påtala brister i dagens samhälle med en trovärdighet och erfarenhet som många andra saknar”, säger Tord Hansson, en av projektledarna Vassego-Å-Sitt-kören.

”Kören Vassego-Å-Sitt har ett viktigt budskap samtidigt som den skänker glädje åt många. Vi är glada att kunna bidra till att de når ut till fler och stärks i sitt arbete för bättre villkor för människor som på olika sätt behöver samhällets stöd,” säger Madeleine Olsson Eriksson, ordförande Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur.



Kören Vassego-Å-Sitt är en aktivitet inom Göteborgssektionen av **Personskadeförbundet RTP (Rehabilitering, Tillgänglighet, Påverkan)**, en ideell förening som bedriver påverkansarbete inom samhälle, vård och rehabilitering och arrangerar medlemsaktiviteter som föreläsningar, konferenser, trivselkvällar och friskvård.

Mer om RTP: [Vägledning och fakta om trafikskador, olycksfallsskador och polioskador | RTP](#)

Bilder: Vassego-Å-Sitt-kören under uppträdandet i Bältesspännarparken den 12 juli 2023

Fotograf: Magnus Gotander

För mer information, vänligen kontakta:

Birgitta Plyhm
PR, Stenastiftelsen

+46 707 77 12 90
birgitta@plyhm.se

Tord Hansson
Projektledare
Vassego-Å-Sitt-kören

+46 768 14 05 10
tord.hansson@telia.com

Om Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur

Stenastiftelsen grundades år 1996 i samband med skeppsredare Sten A Olssons 80-årsdag. Genom stiftelsen lämnar familjen stöd till forskning och kulturverksamhet främst i Göteborg och västra Sverige. Stiftelsen främjar vetenskaplig forskning och utveckling, samt alla konst- och kulturarter, humaniora och kristna samfund. Första donationen uppgick till 51 miljoner kronor och utgjorde grunden för stiftelsen Chalmers Innovation. Utvecklingen av ett centrum för innovationsverksamhet vid Chalmers möjliggjordes därmed. Från och med år 1996, då Stenastiftelsen grundades, har t o m år 2022 beslut fattats om utdelning av drygt 560 miljoner kronor som stöd till specifika projekt, totalt 161 stipendiater inom kulturområdet, samt 320 masterstipendier som resebidrag.

www.stenastiftelsen.se